MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

DECRETO N° 2238/2021

Dispõe sobre o cancelamento

de restos a pagar e dâ outras

Providências.

O Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições constitucionais e legais:

DECRETA:

Art. 1° Ficam cancelados os Restos a Pagar Não Processados dos exercicios:

2016. 2018: 2019 e 2020, listados a baixo:

N° Empenho Ano Fornecedor Valor

155 2019 ldeal locações Itda -me R$ 1.945,00

164 2019 Claro s/a R$ 6.592,44

166 2019 J &t cartuchos e informatica ltda R$ 720,00

204 2019 Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga R$ 1.427,76

- CIMVALPI

331 2019 Acacia Produtos de Saude Acacia Comercio de RS 2.70

Medicamentos Ltda

33 8 2019 Nds distribuidora de medicamentos Itda R$ 5,20

454 2018 Dentemed equipamentos odontológicos Itda R$ 19.100,00

602 2018 Lotus farmacêutica eireli - me R$ 304,50

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG -CEP 35439-000.

E-mail: pmo2017a hotmail.com - Telefone: (31) 3876-910

C
O

C
O

D

D

D

D

N

(O

(O
|

C
O

O

O

J

D

D

A

CO

5
C

O

O

c
o

D

D

D

D

D

D

D

(D

A

O

MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

4175 2019 Pontal produtos e servicos Itda R$ 5.481,04

4314 2018 Medicom eireli - me R$ 84,06

4376 2019 Cristália produtos químicos farmacêuticos Itda R$ 101,40

4379 2019 Prati donaduzzi e cia ltda R$ 0,02

4380 2019 Soma/mg produtos hospitalares ltda RS 760,26

4387 2018 Biohosp produtos hospitalares ltda R$ 0,01

4390 2019 Alfalagos ltda R$ 0,01

4491 2018 Estratti vegetali farmacia e manipulação eireli-me RS 830,00

4498 2018 Padaria e confeitaria pao e arte ltda me R$ 504,00

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Oratórios, 22 de dezembro de 2021

Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal.

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG-CEP 35439-000.
E-mail: pnmo2017a hotmail.com- Telefone: (31) 3876-9101

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }